
2026年 1月 28日 

株式会社エッチ・ケー・エス 

サポートセンター開設時間拡大のご案内 (試験運用) 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

このたび、お客様より安心して製品をご使用いただけるよう、お問い合わせ窓口の 

対応時間を試験的に拡大いたします。 

 

試験運用時間での問い合わせ対象製品は 

エキゾースト・サスペンションに限定とさせていただき、下記スケジュールにて運用いたします。 

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

日付 曜日 対応時間 対応内容 

２月２日 月 13:00~17:00 電話 

２月９日 月 13:00~17:00 電話 

２月１６日 月 13:00~17:00 電話 

２月２３日 月 祝日のため休業 － 

３月２日 月 13:00~17:00 電話 

    

※現在運営しているサポートセンター(火・水・木・金)は通常通り運営します(当社休日を除く) 

 

本試験運用の状況を踏まえ、今後の正式運用について検討してまいります。 

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


